
 

Darbecilerin Whatsapp grubu ele geçirildi: işte adım adım
darbe planı
Dün akşam Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne darbe girişiminde bulunan FETÖ'cü askerlerinDün akşam Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne darbe girişiminde bulunan FETÖ'cü askerlerin
Whatsapp grubu ele geçirildi. Binbaşı Murat Çelebioğlu'nun açtığı ve üst düzey komutanlarınWhatsapp grubu ele geçirildi. Binbaşı Murat Çelebioğlu'nun açtığı ve üst düzey komutanların
yer aldığı grupta darbecilerin önemli gelişmeleri buradan paylaşacakları belirtiliyor. Binbaşıyer aldığı grupta darbecilerin önemli gelişmeleri buradan paylaşacakları belirtiliyor. Binbaşı
Çelebioğlu, “önemli duyuruları buradan yapacağım” dedikten sonra darbeci subaylar tek tekÇelebioğlu, “önemli duyuruları buradan yapacağım” dedikten sonra darbeci subaylar tek tek
pozisyonlarını bildiriyorlar.pozisyonlarını bildiriyorlar.
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Grupta darbe planı adım adım ele alınmış.Grupta darbe planı adım adım ele alınmış.

  

 

Gözaltına alınan bir subayın telefonundan videoya kaydedilen Yurtta Sulh ismi verilen grupta
yazılanlara göre, darbeciler İstanbul Emniyet Müdürlüğü müdür yardımcıları, İstanbul
Büyükşehir Belediyesi Sivil Savunma Sekreteri Mehmet Tunç ve AFAD İstanbul İl Başkanı
(Gökay Bostan) ile işbirliği içindeymişler. Whatsaap Grubu'nu kuran Binbaşı Çelebioğlu
İstanbul Emniyet Müdür Yardımcılarının arandığını kaydederek, “büyük bölümü itaat ediyor"
diyor. FETÖ'cü subaylardan Albay Müslüm Kaya gruba şunları yazmış: “Belediyeden yüksek
seviyedeki Mehmet Tunç Bey itaat ediyor. İBB'yi halledeceğim diyor. Bana zarar vermesinler
diyor." Darbeci subaylardan Binbaşı Osman Akkaya ise İstanbul AFAD İl Müdürü Gökay Bostan
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diyor." Darbeci subaylardan Binbaşı Osman Akkaya ise İstanbul AFAD İl Müdürü Gökay Bostan
ile nasıl bir işbirliği içinde olduklarını şöyle yazmış: “İl AFAD Md. Valilikte sorun çıkmaz dedi.
Edremit'ten İstanbul'a dönmek istiyor. Faaliyeti destekliyor. Gelişime müsaade edilebilir mi
diye soruyor." Darbeciler gece Boğaz Köprüsü'ne hareket eden İstanbul Emniyet Müdürü
Mustafa Çalışkan'ın acele tutuklanması talimatını da veriyorlar. FETÖ'cü subaylar, darbeye
katılan askerlerin bugün yiyecekleri üç öğün yemeğin nereden tedarik edileceğini de aralarında
tartışıyorlar.

FETÖ'cü darbecilerin WhatsApp görüşmeleri ortaya çıktı

Darbe girişiminde bulunan ancak büyük bir hezimet yaşayan FETÖ'nün darbeci askerlerinin, WhatsApp grubu üzerindenDarbe girişiminde bulunan ancak büyük bir hezimet yaşayan FETÖ'nün darbeci askerlerinin, WhatsApp grubu üzerinden
iletişim kurduğu ortaya çıktı. WhatsApp grubunda darbecilerin nasıl organize olmaya çalıştığı deşifre oldu.iletişim kurduğu ortaya çıktı. WhatsApp grubunda darbecilerin nasıl organize olmaya çalıştığı deşifre oldu.



 



#Darbe#Darbe #TSK#TSK #Genelkurmay#Genelkurmay
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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